ALMT
Assembléia Legislativa

■''ublicado no D.O.E. ALMT
ÍH /de

Servidor
Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 197/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
01/05/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42273

ADDA MARA SILVA DE FREITAS

MACIEL ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

42517 APARECIDO ELIAS CALDEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

42441 APOLO RODRIGUES BURJACK ASSESSOR PARLAMENTAR AP6-2 GAB.DEP. ZECA VIANA

42497 ARICLEIA MARTINS DE FREITAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

42427

CAIO CEZAR CORDEIRO DE

ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB.DEP. MAX RUSSI

22649 CLEBER APARECIDO ZANELLA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB.DEP. DILMAR DAL BOSCO

25352 ELIAS GOMES HENRIQUE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

41549 EVALDO ANTÔNIO DA SILVA LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB.DEP. WILSON SANTOS

42466

FELIPE TEIXEIRA RABELO

MACHADO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8 GAB.DEP. ROMOALDO JÚNIOR

42429

FRANCISCO DE ASSIS FLORENTINO

DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB.DEP. WAGNER RAMOS

41395 GABRIEL MELO DE SOUZA CHEFE DE GABINETE DSL-IV 2^ VICE PRESIDÊNCIA

41136 GONÇALO DIAS DE MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB.DEP. WILSON SANTOS

22427 GREGORIO JOSÉ SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

21121 JAIR MACHADO FERRÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB.DEP. ZECA VIANA

42501 JANUARIO TEIXEIRA RIBEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB.DEP. ROMOALDO JÚNIOR

40900 JEFERSON LUIZ ALVES DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB.DEP. ROMOALDO JÚNIOR

42468 JOÃO PEDRO GIRALDELLI VIGNOLI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8 GAB.DEP. ROMOALDO JÚNIOR

42191 LUIZ ADRIANO MONEZI DE BRITO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 DEP. WANCLEY CARVALHO

42436 LUIZ ROBERTO FERREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

41111 MARCELO IVAN KLEIN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB.DEP. MAX RUSSI

41892

MARCO ANTONtO SILVA SOUZA

QUEIROZ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB.DEP. WANCLEY CARVALHO

42115

MARIA APARECIDA ALVES DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

r

[Dados lançados na
Vida Funcional

Em:2O/_05/jL

-siíSSW
GEA!" -• -i-

JSTMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
enida André Antônio Maggi. n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

V} l/T. a 1. m t.go V, br (T) FaceALMT ^ (65) 3313-6670

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

42116

MARIA APARECIDA DE SOUZA

MARCELINO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

22778

MARIA JOSE PEREIRA FREIRE DE

MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

41131

MAYCON FALKONY DE SOUZA

NUNES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB.DEP. MAX RUSSI

20174 PAULO ROCHA RIBEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB.DEP. VYANCLEY CARVALHO

21593 ROSICLERSAPORSKI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

22422 ROZINA MARIA DE MACEDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

42508

RYAN CHRISTIAN SANTOS

PEDROSO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. PROF.ALLAN

41649 SIDNEI LOPES DA CUNHA

ASSESSOR JURÍDICO DE

GABINETE DSL-IV GAB.DEP. PEDRO SATÉLITE

20225 TIEGO GONÇALVES KiSQUE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB.DEP. VYILSON SANTOS

42392 VAGNER RAYMUNDO TALHARTE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB.DEP. DILMAR DAL BOSCO

42477 VALDECI GOMES PARREÃO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

42123 VYELLINGTON SANTIAGO JACOB ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB.DEP. ROMOALDO JÚNIOR

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá,xO de maio de 2018.

Deputado EDUARDO BO

Presidente

\
V

FELHO

Primei

ERMEDeputado GUI

1® Secretário

CNPJ: 03 929 049/0001-110 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO
Avenida André Antônio Maggi, n*'6. setor A: CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-6670